
Mitxelena Kalea 11, Erandio

MEDIODÍA De lunes a viernes 08:00 - 15:30
Sábados y festivos 09:00 - 15:30

NOCHE Viernes y sábados 20:30 - 23:00
Vísperas de festivos 20:30 - 23:00

Tu pedido
para llevar

llamando al
946 558 779

Horario de cocina:

CARTA DE CAFETERÍA Y PARA LLEVAR

PARA COMPARTIR

SUPLEMENTOS DE SANDWICHES
Cebolla pochada 0,50€   Queso 0,50€
Salsa Roquefort 0,50€   Bacon 1,00€
Huevo frito 1,00€    Bonito 1,00€ 

Nachos caseros con 4 salsas;
guacamole, cheddar, crema agria y mexicana
Nachos caseros con carne
Croquetas de jamón
Croquetas de bacalao
Patatas fritas (Salsas +0,50€)

8,00€

11,00€
7,00€
7,00€
5,50€

SANDWICHES
Mixto
Mixto ibérico
Vegetal
Lechuga, tomate, york, huevo cocido
y mahonesa

5,00€
6,00€
7,00€



SUPLEMENTOS BOCADILLOS Y HAMBURGUESAS
           Boca / Hamb             Boca / Hamb
Cebolla pochada 0,50€ / 0,50€   Queso 1,00€ / 0,50€
Salsa roquefort 1,00€ / 0,50€   Bacon 1,50€ / 0,75€
Jamon Ibérico 1,50€  / 1,00€   Ali-oli 0,30€ / 0,30€
Queso de cabra 1,00€ / 1,00€    Huevo Frito 1,00€ / 1,00€
Lechuga 0,30€ / 0,30€   Tomate 0,30€ / 0,30€

HAMBURGUESAS
Viuda
Carne y queso
Sagarrondo
Carne, queso de cabra, cebolla pochada
y bacon
Carso
Carne, lechuga, tomate, cebolla pochada,
queso y huevo frito

Divad
Carne, lechuga, tomate, jamón ibérico
y queso
Nelebana
Carne, lechuga, tomate, queso, bacon
y piña caramelizada

7,50€
 
8,75€
 
 
8,75€
 
 
8,75€
 
 
8,75€

BOCADILLOS
Lomo
Beicon y queso
Filete de ternera
Pechuga de pollo
Jamón ibérico, setas y ali-oli
Sagarrondo
Queso, mahonesa, bacon, huevos fritos
y patatas
Vegetal de pollo
Lechuga, tomate, mahonesa y pechuga
de pollo
Vegetal de ternera
Lechuga, tomate, mahonesa y filete
de ternera

7,25€
7,25€
9,00€
7,25€
9,30€
9,00€
 

8,15€
 
 
9,90€

Y PARA LOS MÁS
GOLOSOS...

CONSULTA 
NUESTROS
POSTRES!

DIRÍJASE A NUESTRO PERSONAL SI DESEA INFORMACIÓN
SOBRE ALÉRGENOS O INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS i 

Los cambios en cualquier plato se cobrarán como suplemento.
Bolsa 0,10€ | Envase 0,45€


